
ZARZĄDZENIE NR VI/617/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Koordynatora ds. CAF w Urzędzie Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Roberta Litwinka - Sekretarza Gminy Baranów na Koordynatora ds. wprowadzenia 
w Urzędzie Gminy Baranów Wspólnej Metody Oceny (Common Assessment Framework) – CAF. 

§ 2. Do odpowiedzialności i uprawnień Koordynatora, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 

1) planowanie samooceny, 

2) upowszechnianie informacji o projekcie samooceny, 

3) nadzorowanie procesu komunikacji wśród uczestników projektu (wewnętrznych i zewnętrznych), 

4) udział w tworzeniu Samorządowego Zespołu ds. CAF, 

5) wymiana informacji i konsultacje ze wszystkimi interesariuszami zainteresowanymi projektem, 

6) zorganizowanie szkolenia dla grupy samooceny, 

7) zgromadzenie wspomagającej dokumentacji i dowodów, 

8) aktywne uczestnictwo w grupie samooceny, 

9) wspomaganie procesu osiągania konsensusu, 

10) opracowanie sprawozdania z samooceny, 

11) wspieranie kierownictwa w ustalaniu priorytetów działań i naszkicowaniu planu działania 

12) bezpośrednia współpraca z Małopolską Szkołą Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie w ramach Projektu „Systemowe wsparcie procesów zarządzania w JST”.

§ 3. W celu prawidłowej realizacji zadań   zobowiązuję wszystkich pracowników UG Baranów do współpracy 
z Koordynatorem ds. CAF. 

§ 4. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania pracowników UG Baranów z treścią niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 7E80517D-2A46-4304-B3DB-FA5B11013AE5. Przyjęty Strona 1




